FEDERACION GALEGA DE PATINAXE

Plaza de Agustin Diaz, 3 (Complexo Deportivo Elvifia)
15008 - La Corufa

Teléfonos - 981-130.994 — 981-134.183
www.fgpatinaje.com — Email: secretaria@fgpatinaxe.gal

PROCLAMACION DEFINITIVA DE CANDIDATOS ELEGIDOS A ASAMBLEA XERAL

ENTIDADES P. ARTISTICO

CLUB
A.D. CRISTO REY
AGRUPACION DE PATINAXE XIRAMOS
CLUB ANFORA DE PATINAXE ARTISTICO
CLUB AS RODAS PATINAJE ARTISTICO
CLUB CASTRELOS PATINAXE ARTISTICA
CLUB DE PATINAJE RIBEIRA
CLUB DE PATINAXE ARTISTICA BRISN
CLUB DEPORTIVO EIXO GONDOMAR
CLUB DEPORTIVO FERVELLO
CLUB DEPORTIVO OURELA
CLUB DEPORTIVO PATINAXE BOIRO
CLUB PATIN AS PONTES
CLUB PATIN CONXURO A LARACHA
CLUB PATIN PORRIAO
CLUB PATIN VAGALUME
CLUB PATINAE ARTISTICO SOUTOMAOIR
CLUB PATINAIJE ARTISTICO BRINCADEIRA

FEDERACION DE PENAS VIGUESA EL OLIVO

CLUB PATINAJE ARTISTICO LUAR
CLUB PATINAJE ARTISTICO RIBEX

CLUB PATINAJE ARTISTICO ROSALEIRA MOS

XUNTA DE GALICIA - DEPORTE
PRESIDENCIA \ GALEGO

Secretaria Xeral para o Deporte

jBIICIB

ELECCIONES FGP 2018

N_REGISTRO
C-69
C-11095
C-3.150
C-485
C-5.154
C-7.290
C-12976
C-11.987
C-10.903
C-11.521
C-11392
C-10.906
C-9.631
C-7.331
C-9.157
C-10.993
C-8.148
C-9.094
C-4.513
C-9.827
C-11.047

DIRECCION
Avda. Miguel Hernandez, 24 - O Carballo - Nos
RV[a Fraela, n-f 54
C/ Real 59 32D
Marin, n-f 17 -3-[ D
Monte da Mina, 16
Avda de La Coruiia, 127 - Entlo B
URB MONTE BALADO N-[ 7
Rego da Auga, 28 - CHAIN
Zamora, n-[ 2 -1-[ B
Rua Bedoya n-J27 baixo
RUA PABLO IGLESIAS 8 3-[/B ENTREPLANTA
Rua Pifieiral, n-[ 42 -1-[ D
Epifanio Campos Nunez, edf. O brafio, 10-] D
Rua Doantes de Sangre, 2
Aragon,202 -4-J C
Alfonso Rguez Castela, n-[ 126 -3-[ D
Plaza de Espana n—-[ 1 -2-f
Otero Pedrayo-Plaza Gallegos llustres, 5
Avda de Castelo, n, 23-1-[ G
GUILLAREY PONTENOVA N-[39B
Louredo Pantafio, 97

NIF
G15126014
G27767896
G36194900
G36645091
G36811974
G15822976
G70528492
G27805563
G70301536
G32441065
G70355276
G70305693
V70149190
G36404200
G36982304
G94052719
G15946080
G36704666
G36202513
G27718113
G27764174
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CLUB PATINAJE BALAIDOS

CLUB PATINAJE COMPOSTELA

CLUB PATINAJE MAXIA DE RAQUEL CAMACHO
CLUB PATINAJE OLEIROS

CLUB PATINAXE ALQUIMIA

CLUB PATINAXE ARTISTICA CONDADO

CLUB PATINAXE ARTISTICA GONDOMAR

CLUB PATINAXE ARTISTICA SALVATERRA

CLUB PATINAXE ARTISTICA VALLADARES

CLUB PATINAXE ARTISTICO FENIX

CLUB PATINAXE BUXAINA

CLUB PATINAXE GALIA

CORUXO F.C.

ESCOLAS DEPORTIVAS MUNICIPAIS DE SALCEDA

ENTIDADES H. PATINES

CLUB
A.C. ORDENES
CLUB A.A. DOMINICOS
CLUB HOCKEY COMPOSTELA
DIVER PATIN CD
ESCOLA LUBIANS
H.C. BORBOLLA

HOCKEY CLUB RAXOI
VACANTE

VACANTE

C-13038
C-782
C-4.186
C-3.801
C-8.256
C-10340
C-11.801
C- 11314
C-4.016
C12.327
C-9.087
C-12.165
C-2.341
C-06472

N_REGISTRO

C-07787
C-948
C-09719
C-12186
C-348
C-743
C-01953

M| PRESIDENCIA GALEGO
Secretaria Xeral para o Deporte

XUNTA DE GALICIA - DEPORTE
*,
+

jBlICIB

RUA NUAEZ DE BALBOA N-[46
Republica de Argentina, n-f 35-2-[ B
Alcalde Liafio Flores, n—[ 19 -4-[
Thomas Price, 2A - DORNEDA
Paleo, n-[ 17

BARRO CHANS, S/N ( Pavillon Municipal)-LEIRADO

Avda de Galicia, n-[ 39 -4-[cC
RUA CASTELAO, N-f 17 -5-[ A
Carretera Xeral de Valladares, n—-[ 233
Avda de Compostela, 149 - 3-[ k
Ponzos, n—-f 39-41 - 2-f Dcha
Espinica, 22
Estrada do Bao, s/n - CORUXO
CALLE ROSALIA DE CASTRO S/N

DIRECCION
Alfonso Lesta, n-[ 1-2-] D
Plaza de Santo Domingo, n-[ 1
Rua Valifio, n-[ 69 -2-[ G
XesV[s Carro, n-[ 1 -1-[ dcha
C/ Vazquez Parga, 41
Avda de Gran Canaria, n-f 12 -2-[ A
Rua Carlos Maside pabellvzn de vite

G27846864
G15376999
G15448772
G15415896
G15954332
G94015542
G27795350
G-9413328
G36765733
G32463960
G70078324
G70439179
G3684756
G36352854

NIF
G15894272
G15421217
G-7016011
G70438692
G15149230
G15335243
G15165624
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ENTIDADES H. LINEA

CLUB
CLUB A GUARDA HOCKEY LIRA
CLUB ADC ALQUIMIA INLINE
CLUB HOCKEY LIRA MEIGAS
CLUB PATINATOUR
CLUB VIEJA ESCUELA ROLLER BLUE RINGED

ENTIDADES P. VELOCIDAD

CLUB
S.C.D. RABADEIRA
SADA PATIN

ENTIDADES ROLLER DERBY

CLUB
A CORURA CLUB QUAD IRMANDIROS
ROLLER DERBY OURENSE
VIGO ROLLER DERBY

N_REGISTRO
C-10169
C- 10.938
C-6.141
C-10.392
C-09488

N_REGISTRO
C-4.062
C-7.628

N_REGISTRO
C-12705
C-12781
C-11524

XUNTA DE GALICIA ~ DEPORTE
PRESIDENCIA GALEGO

Secretaria Xeral para o Deporte

jBIICIB

DIRECCION
CONCEPCION ARENAL N-[14 5-[D
C/ DE LA MERCED 84-1-[12Q
RUA DO VALOURO N-[4 2-[1ZQ
Gregorio Fermandez,, 16
TEIXUGUIERAS 1 - BLOQUE 1-2-[C

DIRECCION
C/ CASTELO DE ARRIBA 12
Lugar Samoedo, n—[ 67

DIRECCION
C/ VICENTE ALEIXANDRE 59
RV[a do areal, n—[ 29 planta 7, puerta b
Rua Barcelona, 9 -2-[D

NIF
G94011046
G70306493
G27250844
G32403917
G36571123

NIF
G15503618
G15864929

NIF
G70497409
G32476723
G27784552
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ENTIDADES FREESTYLE

CLUB N_REGISTRO
FREESTYLE SLALOM VIGO C-9951

ENTIDADES SKATEBOARD

CLUB N_REGISTRO
CLUB DEPORTIVO VIEJO LOBO SCHOOL C-13037
SKATE CLUB DE GALICIA C-12758

DEPORTISTAS P. ARTISTICO

APELLIDOS NOMBRE DNI F. NACIMIENTO
BRAVO L6PEZ MARTINA 47439403V 28/02/1998
GARCIA ALDARIZ ANDREA 492042375 01/05/2000
GARDA RIOS SARA 79346660H 12/05/1998
IGLESIAS DE SALVADOR NADIA 46293535D 01/06/1999
VASALLO RODRIGUEZ PABLO 53306437G 27/06/1993

PRESIDENCIA GALEGO
Secretaria Xeral para o Deporte

@ XUNTA DE GALICIA -« DEPORTE

jBIICIB

DIRECCION
Condesa Casa Barcena, n-f 8 -7-[ A

DIRECCION
BARDA SECA N-[ 10
AVD PRIMO DE RIVERA 2-10-f

DIRECCION MUNICIPIO
Avda. Valle Inclv°n 21, Oleiros OLEIROS
AGRAMONTE 17 ARTEIXO
Seixo, 3 Soutullo LARACHA, A
Aldea Nova, 176 AMES

RUA VIRAS DE BABILONIA N-f 26, 1-JA OLEIROS

PROVINCIA
CORURA, A
CORURA, A
CORURA, A
CORURA, A
CORURA, A

NIF
G27722305

NIF
G94161445
G70501028

N_LICENCIA
FGP7936680
FGP4752887
FGP8457169
FGP8893561
FGP7051282
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DEPORTISTAS H.PATINES

APELLIDOS
DE RON RODRIGUEZ
FERNANDEZ GCIA-BOENTE
RUIBAL NUREZ
CABANAS PEREIRA
VACANTE

VACANTE
VACANTE

DEPORTISTAS H. LINEA

APELLIDOS
FERNANDEZ NOVOA
GONZALEZ LOPEZ
RODRIGUEZ COSTA

DEPORTISTAS P. VELOCIDAD

APELLIDOS
PLATAS CASAL

NOMBRE
CARLOS
JAVIER
MANUEL
JULIA

NOMBRE
PEDRO

ALEJANDRO
JOSE LUIS

NOMBRE

OSCAR

DNI
54127006W
32826498R
78797648Q
448489567

DNI
32824674V
34285450V
36164139C

DNI
34896545W

F. NACIMIENTO

18/05/1997
25/01/1977
22/01/1986
17/10/1992

F. NACIMIENTO

19/10/1973
16/08/1999
04/02/1978

F. NACIMIENTO

16/11/1974

XUNTA DE GALICIA
PRESIDENCIA

Secretaria Xeral para o Deporte

jBIICIB

DIRECCION
Santo Domingo, 1
C/GARZA, 3 BAJO I1ZDA
Avda Fisterra, 20, 3-/B
Carlos Maside blg 3 n26 19l

DIRECCION

Calle de la Merced, 84 - 1-™ Izq

FONTELO N-[3 5-[C

Teixugueiras 1, bloque 1 2-[C

DIRECCION
RUA RAPINA 17, 2-[1Z

N DEPORTE
GALEGO

MUNICIPIO
CORUNA, A
OLEIROS
OUTES
SANTIAGO

MUNICIPIO
CORURNA, A
LUGO
VIGO

MUNICIPIO
OLEIROS

PROVINCIA
CORUAA, A
CORURA, A
CORUAA, A
CORUNA, A

PROVINCIA
CORURA, A
LUGO
PONTEVEDRA

PROVINCIA
CORURA, A

N_LICENCIA
FGP4097103
FGP7420158
FGP3879659
FGP6816238

N_LICENCIA
FGP2781763
FGP8055586
FGP0076211

N_LICENCIA
FGP9772467



X2 XUNTA DE GALICIA - DEPORTE
:i: PRESIDENCIA GALEGO

Secretaria Xeral para o Deporte

jal ciIs
FEDERACION GALEGA DE PATINAXE
Plaza de Agustin Diaz, 3 (Complexo Deportivo Elvifia)
15008 - La Corufa
Teléfonos - 981-130.994 — 981-134.183
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DEPORTISTAS ROLLER DERBY
APELLIDOS NOMBRE DNI F.NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
DAPENA PIREIRO IRIA 39453099A 28/10/1990 CONDE TORRECEDEIRA N-[55A 4-JE VIGO PONTEVEDRA  FGP0540646
DEPORTISTAS FREESTYLE
APELLIDOS NOMBRE DNI F.NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO  PROVINCIA N_LICENCIA
LAGO VARELA JOSE MANUEL 53302330z 25/08/1983 TRAVESIA MEICENDE, 30 - 1-f 1ZQ ARTEIXO CORURA, A FGP5315611
JUECES P. ARTISTICO
APELLIDOS NOMBRE DNI F.NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
BASANTA IGLESIAS ISIS 54126008Q 11/10/1993 C/ Rio Brexa CAMBRE CORURAA, A FGP0876757
TELLADO PRIETO ALEJANDRA 541507978 12/04/1999 C/ Miguel GonzV°lez Garcv©s 11, 1-[ B CAMBRE CORUNA, A FGP5734523
ARBITROS H. PATINES
APELLIDOS NOMBRE DNI F. NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
FERNANDEZ GARCIA RUBEN 53162196L 01/10/1979 C/ GALILEO GALILEI,1 OLEIROS CORUNA, A FGP3453460
TERESA 32767553M 19/05/1964 PONDAL, 2 -6-J IZDA CORURA, A CORUAA, A FGP1808253

MARTINEZ CANCELO
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JUECES P. VELOCIDAD

APELLIDOS
CABALEIRO
MARTINEZ

ARBITROS H. LINEA

APELLIDOS
ROMAY LOPEZ

JUECES ROLLER DERBY
APELLIDOS
CASTRO MON

TECNICOS P. ARTISTICO

APELLIDOS
ALFAYA GONZALEZ
TRIAANES VIDAL

TECNICOS H.PATINES

APELLIDOS
COPA QUIROGA
GARCIiA BECERRA

X2 XUNTA DE GALICIA - DEPORTE
:i: PRESIDENCIA GALEGO

Secretaria Xeral para o Deporte

jal ciIs
NOMBRE DNI F. NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
FRJAAI\\I/(I:IIESRCO 32442183Q 06/01/1962 Simon Bolivar, n-f 27-7-[ H CORURA, A CORURA, A FGP2289102
NOMBRE DNI F. NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
OSCAR MANUEL 33348123D 14/06/1982 RUA MARGARIDA 62 3-[F LUGO FGP7548130
NOMBRE DNI F.NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
DANIEL 531767478 23/05/1983 CORURAA N-[23 7-[F VIGO PONTEVEDRA FGP0972811
NOMBRE DNI F. NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
SILVIA 53175166V 26/09/1987 AVDA CASTELAO 32 NEVES, AS PONTEVEDRA  FGP7856863
MARIA 534812678B 25/11/1992 AVDA DE LA CORUMA,N-J120. 1-JH RIBEIRA CORUAA, A FGP8489144
NOMBRE DNI F.NACIMIENTO DIRECCION MUNICIPIO PROVINCIA N_LICENCIA
JUAN CARLOS  32807202W 12/01/1970 LA BARRERA 3, 3-f CORUAA, A CORURA, A FGP6771127
SERGIO 47374995d 27/03/1990 Santo Domingo, 1 CORUAA, A CORURA, A FGP8269045
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ENTRENADORES H. LINEA

NOMBRE DNI

APELLIDOS
JAVIER 44430708K

BERMUDEZ ABAD

ENTRENADORES P. VELOCIDAD

APELLIDOS NOMBRE DNI
GONZALEZ PEREIRS SILVIA 76827327

F. NACIMIENTO
26/06/1979

F. NACIMIENTO
10/01/1978

PRESIDENCIA
Secretaria Xeral para o Deporte

jBIICIB

XUNTHA DE GALICIA
B NN

DIRECCION
AVD DE LA CORURA, 349, 1B

DIRECCION
RUA RIO SEIXO N-[8 1-[C

MUNICIPIO
LUGO

MUNICIPIO
OLEIROS

PROVINCIA
LUGO

PROVINCIA
CORURA, A

N_LICENCIA
FGP6253354

N_LICENCIA
FGP6864072



